自 治 会 発 足 届

  年  月  日

木更津市長        様

会長（区長）          ㊞

役員              ㊞

役員              ㊞

役員              ㊞

 この度、新しく         として自治活動をすることとなりました。

ついては  年  月  日から、下記のとおり発足することになりましたの

でお届けします。

記

１．名称

２．区域

３．回覧文書数

４．世帯数

５．添付資料

   ・総会資料 ・規約 ・設立総会議事録 ・区域図 ・構成員名簿